Housses:
( MCF et Dome sont 2 fabricants Frangais )

MCF (nylon)
MCEF flGte et piccolo (nylon)

Dome (cuir)
Dome flate et piccolo (cuir)

55,00 €
75,00 €

212,00 €
270,00 €

écouvillon:  tige plastique Yamaha 5,40 €, tige bois Gewa 10,10 €

chiffon écouvillon BG 13,30 €

chiffon: Argenture : 8,50 €
Chiffon doux : 8,50€

stands: KM 152/3 (stand lourd): 16,00 €
KM 15232 (se range avec la fllte) 16,40 €
KM 15260 (pour flite piccolo) 16,00 €
Lyre: DEG HC225: 17,80 €
GEWA (bracelet en cuir avec pince) 30,40 €

Téte courbe de flite : Yamaha avec housse: 180,00 €

WWWw.rennes-majeur.fr

FlUtes traversiere

Flates d'étude

Trévor James 10x
Yamaha YFL 282
Trévor James Privilege
Téte argent

Trévor James Cantabile
Yamaha YFL 382

Altus 807 (plaque et noyau arg,cl.concert)

Prix Prix

Fournisseur Rennes Majeur

689,00 €
796,00 €
859,00 €

1 409,00 €
1426,00 €

2 259,00 €

Téte argent et clétage concert

Miyazawa 202
Sankyo CF 201
Yamaha YFL 587F
Muramatsu EX RC

Téte et tube en argent

Miyazawa 402
Sankyo CF301
Yamaha YFL 687
Muramatsu GX IlI

3333,00 €
3333,00 €
3614,00 €
3 890,00 €

4999,00 €
5250,00 €
5424,00 €
6 450,00 €

Téte ,tube et clefs en argent

Miyazawa 925 (typ 1)
Sankyo CF 401
Yamaha YFL 787 F
Muramatsu DS

Ces prix comprennent: étui et accessoires.

8 001,00 €
8 010,00 €
8 285,00 €
8 600,00 €

580 €
640 €
730 €

1190€
1190 €

1950 €

2830 €
2830 €
2950 €
3330 €

4500 €
4700 €
4800 €
5480 €

7200 €
7200 €
7450 €
7740 €

Les instruments sont garantis 2 ans et bénéficient d'une révision gratuite

a la fin de la premiere année.

Financement possible tout en conservant la remise jusqu'a 4 fois sans frais.



